

LEIF M. HOLDING ApS

Søleddet 20
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2021

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF M. HOLDING ApS
Søleddet 20
4180 Sorø

CVR-nr: 27423248
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre tegnestueopgaver mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2021/2022. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.869	-32.636
Personaleomkostninger	1	-34.906	-36.915
Resultat af ordinær primær drift		-89.775	-69.551
Andre finansielle indtægter	2	1.990.986	1.665.626
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.241	-5
Ordinært resultat før skat		1.896.970	1.596.070
Skat af årets resultat	4	-417.868	-352.021
Årets resultat		1.479.102	1.244.049
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.366.102	1.133.449
I alt		1.479.102	1.244.049

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 23.207	kr. 6.732
Tilgodehavender i alt		23.207	6.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.651.251	6.154.325
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.651.251	6.154.325
Likvide beholdninger		44.304	98.280
Omsætningsaktiver i alt		7.718.762	6.259.337
AKTIVER I ALT		7.718.762	6.259.337

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.072.437	5.706.335
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		7.310.437	5.941.935
Skyldig selskabsskat		394.868	302.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt		394.868	302.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.293	13.141
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.164	2.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.457	15.381
Gældsforpligtelser i alt		408.325	317.402
PASSIVER I ALT		7.718.762	6.259.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Løn og gager	33.750	33.750
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.156	3.165
	<u>34.906</u>	<u>36.915</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Renteindtægter bank	0	0
Aktieudbytte	72.710	26.305
Kursregulering værdipapirer	1.918.276	1.639.321
Godtgørelse 0,1%	0	0
	<u>1.990.986</u>	<u>1.665.626</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Renter mellemregning	202	0
Renter, SKAT	50	5
Renter, bank	3.989	0
	<u>4.241</u>	<u>5</u>

4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	417.868	352.021
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>417.868</u>	<u>352.021</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0